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Nasiona Groszek słodki
jadalny szt.5 Nxx461
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx461

Opis produktu

Groszek słodki jadalny Sweet Pea
Pisum Sweet Pea

     Groszek słodki jadalny Sweet Pea to absolutnie spektakularna, odmiana tego niezwykle smacznego warzywa. Jest to jedyny rodzaj groszku, który można jeść na surowo razem ze strączkiem. Groszek cukrowy był niegdyś przysmakiem królewskich stołów.
  Jego pędy osiągają do 120cm. Groszek ma cienką, kanciastą, nieznacznie oskrzydloną łodygę z wąsami służącymi do czepiania się podpór. Groszek słodki jadalny Sweet Pea wymaga gleby żyznej, próchniczej, wapiennej i lekko wilgotnej.
   Groszek najlepszy jest na surowo. Można go jeść w całości razem z chrupiącym strączkiem pełnym wartości odżywczych. Słodkawy, chrupki i soczysty jest po prostu pyszny.
  Nasiona należy wysiewać po wiosennych przymrozkach wprost do gruntu. Można je wysiewać również wcześniej, w lutym do skrzynek lub doniczek, które przetrzymuje się w szklarni lub w inspekcie. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Szklanka groszku cukrowego ma tylko 35 kalorii, co stanowi 2 g białka, 0,2 g tłuszczu, 3 g naturalnego cukru i 2 g błonnika, który pozwala na długo utrzymać poczucie sytości. Dlatego polecany jest jako przekąska wszystkim tym, którzy dbają o swoje ciało.  

Zawarta w groszku luteina chroni nasze oczy przed zmęczeniem oraz przeciwdziała rozwojowi takich chorób, jak zwyrodnienie plamki żółtej, czy katarakta. Z tego powodu groszek powinien się znaleźć w diecie zawodowych kierowców oraz osób pracujących na komputerze.  

Groszek jest również doskonały ugotowany na miękko albo al dente i podany z masłem i świeżą miętą. W celu zachowania zielonego koloru wystarczy w trakcie gotowania dodać do wody nieco kwasku cytrynowego.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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